
KATEGORIE:

C
EVIDENČNÍ LIST HLÁSNÉHO PROFILU

MORAVSKÉ KNÍNICE (KUŘIMKA)

Tok: Kuřimka
Stanice: Moravské Knínice (Kuřimka)
GPS: 49.295158°N, 16.501394°E
Obec: Moravské Knínice
ORP: Kuřim
Kraj: Jihomoravský

Hlásný profil kat. C leží v profilu silničního mostu v ř. km 5,38 na
vodním toku Kuřimka, na ulici Dolní Branka. SPA se vyhlašuje dle
průtoků: I. SPA při  3,4 m 3 /s, II. SPA při 5,8 m 3 /s  a III. SPA při
8,8  m  3  /s  .  Provozovatelem  hladinoměru  je  obec  Moravské
Knínice.

Číslo hydrologického pořadí: 4-15-01-1420-0-00

Provozovatel stanice: Obec Moravské Knínice

Poznámka:

 

Stupně povodňové aktivity (cm) Četnost hlášení SPA

I.SPA 2x denně
II.SPA 4x denně
III.SPA 3-hodinové hlášení

Vodočetná lať: NE
Přenos dat: NE
SMS: NE

export evidenčního listu: 02.05.2025 07:35 Veškerá uváděná data jsou bez právní záruky.


